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شاهکار حقوقی پرسپولیس!

استقلال- جباری منتفی شد؟
مجتبــی جباری در اظهار نظر عجیبی گفت که از اســتقلال پیشــنهاد دارد اما منتظر 
مشــخص شدن سرمربی جدید آبی پوشان است. خبر می رســد که اظهارنظر جباری با 
ناراحتی منصوریان روبه رو شــده و آن هایی که منصوریــان را برای بازگرداندن جباری 
متقاعد کرده بودند، به این باور رسیده اند که جباری جایی در فهرست استقلال نخواهد 
داشــت. منصوریان گفته تا زمانــی که جباری در مورد اظهاراتــش توضیحی ندهد به 

استقلال بازنمی گردد. 

سروش در یک قدمی لیگ قطر
ســروش رفیعی در نیم فصلی که برای تیم فوتبال پرسپولیس به میدان رفت عملکرد 
بســیار خوبی از خود نشــان داد. هواداران پرسپولیس دوســت دارند که این بازیکن 
خوش تکنیــک و با اخلاق در تیم محبوب آن ها بماند امــا احتمال دارد که او از جمع 
سرخ پوشــان جدا شود. در همین راســتا روزنامه الوطن قطر اعلام کرد که رفیعی در 
آســتانه پیوستن به الخور اســت و مذاکرات او با این تیم قطری به مرحله پایانی خود 

نزدیک شده است. مدیر رسانه ای الخور نیز مذاکره با رفیعی را تایید کرده است.

ستاره آبی در راه یونان
رادیو ورزش یونان اعلام کرد هافبک تهاجمی تیم فوتبال استقلال به زودی به تیمی در لیگ 
یونان ملحق می شود. بعد از حضور موفق کریم انصاری فرد و مسعود شجاعی در لیگ یونان، 
نیما داغســتانی به تیم پاناگلالیوس در لیگ دسته یک یونان پیوست. رادیو ورزش یونان 
مدعی شد که بهنام برزای، مهاجم و هافبک راستی که در سال های اخیر در تیم استقلال 
بازی کرده، دیگر بازیکنی است که با یک تیم یونانی به توافق رسیده و به زودی عازم این 

کشور می شود تا قراردادش را امضا کند. 

شوکجدیدبهتبریزیها
گفته می شد که تراکتورسازی پس از هفته چهارم لیگ هفدهم می تواند 
3 بازیکن آزاد بگیرد اما با اعلام روزبه وثوق احمدی، رئیس کمیته تعیین 
وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال، سرخ پوشان از گرفتن این 3 بازیکن 

هم محروم شدند. 
غیبتمدافعاصلیازبکستانمقابلایران

مارات بیکمائف، مدافع ثابت تیم ملی ازبکستان به دلیل مصدومیت، دیدار 
حساس با ایران را در انتخابی جام جهانی از دست داد. این در حالی است 
که ازبک ها ویتالی دنیزوف و الکساندر مرزلایکوف دیگر بازیکنان خودشان 

را نیز به دلیل مصدومیت پیش تر از دست داده بودند. 
وضعیتبحرانیحریفآسیاییپرسپولیس

الاهلی عربستان حریف پرسپولیس در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا فعلا نمی تواند در فصل جابه جایی تابستانی فعالیت کند. فدراسیون 
فوتبال عربستان و فیفا به الاهلی هشدار داده اند که تا هیئت مدیره جدید 
این باشگاه انتخاب نشود حق جذب هیچ بازیکنی را ندارند و نمی توانند 

در فصل جابه جایی تابستانی فعالیت داشته باشد. 
خبریازجشنصعودنخواهدبود

تیم ملی فوتبال ایران در صورت کسب پیروزی مقابل تیم ملی ازبکستان 
قطعا به جام جهانی روسیه صعود می کند. با این حال فدراسیون فوتبال 
ایران تصمیمی برای برگزاری جشــن صعود در این بــازی ندارد. آن ها 
معتقدند این برنامه احتمال بروز حساســیت در بین بازیکنان را افزایش 

می دهد و فشار کاذبی را روی آن ها ایجاد می کند. 
قلعهنوییدریکقدمیذوب

مذاکرات امیر قلعه نویی سرمربی فصل گذشــته تراکتورسازی تبریز با 
مدیران باشــگاه ذوب آهن اصفهان برای نشستن روی نیمکت این تیم 
ثمربخش بوده اســت. از قرار معلوم طرفین بر سر جزییات قرارداد نظیر 
مدت زمان قــرارداد و مبلغ آن به توافق هم رســیده اند و تنها موضوع 

باقی مانده بودجه ذوب آهن در نقل وانتقالات است. 
برانکوهمچنانگرانترینمربیلیگ

قرارداد پارســال برانکو حدود 2/3 میلیــارد تومان بود که البته بعید 
است تا امروز همه این مبلغ را گرفته باشد. او گران ترین مربی شاغل 
در لیگ برتر و دومین مربی گران شــاغل در ایران)بعد از کی روش( 
اســت. امســال هم قرارداد مرد کروات حداقــل 2/5 میلیارد تومان 
می شــود، درحالی کــه گران ترین مربی داخلی نهایتــا 1/5 میلیارد 
می گیرد. پارســال قرارداد قلعه نویــی با تراکتورســازی تقریبا 1/5 

میلیارد بود.

همه چیز در مورد پرونده جنجالی گولچ

چند سال اســت که یک بحران 
را  پرســپولیس  باشــگاه  عجیب 
فرا گرفتــه و مثل یک تومور ســرطانی بدخیم 
به پیشــروی خود ادامه می دهد. در جدیدترین 
ســکانس از سریال شکایت های ســرخ در فیفا، 
آنتونی گولچ، مدافع دورگه اســترالیایی- کروات 
سابق پرسپولیس با شــکایتی که به فیفا داشت 
توانســت باشــگاه پرســپولیس را محکــوم به 
پرداخــت جریمه کند. طی 2 پرونده برای گولچ، 
پرسپولیس به پرداخت یک مبلغ 277 هزار دلار 
و یــک مبلغ دیگر 46 هــزار دلار به این مدافع 
محکوم شــده و در مــدت30 روز مهلت دارد تا 
آن را پرداخت کند و یا به دادگاه CAS نســبت 
به ایــن موضوع اعتراض کند. البتــه با توجه به 
پیشینه سیاست حقوقی باشگاه پرسپولیس باید 
این بار هم منتظر درخواست تجدید نظر و ارجاع 
ایــن پرونده بــه دادگاه CAS و در نهایت تکرار 
همین رای به ضرر سرخ پوشــان باشیم. باشگاه 
پرســپولیس در حالی در پرونــده آنتونی گولچ 
به پرداخت حدود یک میلیــارد و 200 میلیون 
محکوم شــده که این بازیکــن حتی یک دقیقه 
هــم با پیراهن پرســپولیس به میــدان نرفته و 
بعد از جدایی از پرســپولیس هم به عضویت یک 
تیــم کره ای درآمد تا در یک فصل از 2 باشــگاه 

دستمزد بگیرد. 
 تخلف در تخلف

بر اساس لیســت منتشرشــده در ابتدای لیگ 
شــانزدهم مبلغ قرارداد آنتونی گولچ در سازمان 

لیــگ 660 میلیون تومان ثبت شــده اما چطور 
وقتی مبلغ قــرارداد این رقم اســت، رقمی که 
فیفا باشــگاه پرســپولیس را محکوم به پرداخت 
کرده 323 هزار دلار اســت؟! این در حالی است 
که گولــچ مبلغی را هم به عنــوان پیش قرارداد 
از باشــگاه پرســپولیس دریافــت کرده اســت. 
این موضوع نشــان می دهد مبلغی که باشــگاه 
پرسپولیس به ســازمان لیگ اعلام کرده تقریبا 
نیمی از قرارداد واقعی اســت کــه این بازیکن با 

باشگاه پرسپولیس امضا کرده است. 
 شاهکار تیم حقوقی

دیگــر به پرونده های پرســپولیس و جریمه های 
میلیاردی این باشــگاه عــادت کرده ایم اما این 
بــار در جدیدتریــن پرده از این اتفــاق تکراری 

شاهد یک شــاهکار حقوقی هم هستیم. به نقل 
از تسنیم، روزبه وثوق احمدی، سرپرست کمیته 
تعیین وضعیت بازیکنان در فدراسیون فوتبال در 
خصوص پرونده جنجالی ســرخ ها اظهار داشت: 
»باشــگاه پرسپولیس بعد از این که گولچ از ایران 
می رود شــکایتی را تنظیم و به کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال ارســال کرد. بعــد از مدتی 
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال به باشــگاه 
پرسپولیس اعلام می کند مرجع رسیدگی به این 
پرونده ما نیستیم و در واقع پرونده را رد می کند. 
چند روز پیش که نماینده باشگاه پرسپولیس نزد 
من آمد قصد داشت نامه ای را به کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال ارسال کند مبنی بر این که بار 
دیگــر پرونده گولچ را به جریان بیندازید که من 

به او اعلام کردم فیفا رای مربوط به پرونده گولچ 
را صادر کرده و شما هنوز درگیر شکایت خود از 

این بازیکن به کمیته انضباطی هستید؟!«
 بندی که کارساز نشد

یکی از مســائلی که خیال پرسپولیســی ها را در 
خصوص پرونده گولچ راحت می کرد بندی بود که 
در قرارداد وی گنجانده شــده بود و حق شکایت 
به فیفا را از این بازیکن ســلب می کرد اما غافل 
از این کــه طبق قانون فیفــا مطرح کردن چنین 
موضوعات و شــکایاتی در نهــادی به نام کمیته 
انضباطی مرســوم و قانونی نیست و باید شورایی 
مرکب از بازیکنان و باشــگاه ها آن را حل و فصل 
کنند و با توجه به این که چنین شورایی در ایران 

وجود ندارد در نتیجه فیفا وارد ماجرا می شود. 
 تیری که به سنگ خورد

آخرین شانس پرسپولیســی ها برای پیروزی در 
پرونده گولچ، ادعای این باشــگاه مبنی بر ســفر 
این بازیکن به کشورش و عدم بازگشت به تهران 
خواهد بود که البته بــه احتمال فراوان این تیر 
سرخ پوشــان هم به ســنگ خواهد خورد. طبق 
آیین نامه فیفا، زمانی که یک باشــگاه بیش از 3 
مــاه حقوق ماهیانه یک بازیکن یا مربی حرفه ای 
را پرداخت نکند آن شــخص حق فسخ یک طرفه 
و تقاضــای دریافــت کل مبلغ قــرارداد را دارد. 
همانگونه که زمانی که مانوئل ژوزه در ایران بود 
و او را برای ادامه همکاری نمی خواســتند ایشان 
عمدا در ایران باقی مانــد تا 3 ماه مدنظر قانون 

فیفا را کامل کند. 

هافبک پرسپولیس در یک صورت می تواند تا آخر ماه به پرسپولیس برگردد. مجموع 
کسری خدمت احمد نوراللهی 11 ماه تعیین و ثبت شد. وی که از 18 دی ماه 1395 
سرباز شناخته شــده تا هجدهم خرداد 96، 16 ماه با احتساب کسری تعیین شده، 
خدمت ســربازی خود را پشت سر گذاشــته و 5 ماه از خدمت او باقی مانده است. 
یگان خدمتی می تواند در موارد زیر 6 ماه عدم نیاز سرباز را صادر کند. یگان خدمتی 

نوراللهی سپاه عاشورای تبریز است و در صورت موافقت به عدم نیاز وی، او می تواند به جمع سرخ پوشان اضافه شود. 

نوراللهی در آستانه بازگشت به پرسپولیس

علیرضا منصوریان خواهان جذب داریوش شجاعیان، هافبک خوش تکنیک و خلاق 
گســترش فولاد تبریز شــده و این بار به نظر می رسد باشــگاه تبریزی برای صدور 
رضایت نامه شجاعیان از مواضع خود کوتاه آمده است. از طرفی سامان نریمان جهان 
که در لیست مازاد باشــگاه پرسپولیس قرار گرفته، جانشین احتمالی شجاعیان در 
تبریز مشــخص شده است. از سوی دیگر استقلالی ها نیز می توانند با پیشنهاد جابر 

انصاری یا بهنام برزای به تیم مقابل مبلغ رضایت نامه را کاهش داده و مقدمات حضور شجاعیان را هموارتر گردانند. 

داستاناستقلالورامینجدیشد شجاعیان به استقلال نزدیک شد
در فهرســتی که علیرضــا منصوریان دوشــنبه هفته جاری به 
رضا افتخاری تحویل داد، نام رامین رضاییان هم دیده می شــد؛ 
بازیکنی که اواخر نیم فصل دوم به دلیل مســائل بی انضباطی از 
پرسپولیس کنار گذاشته شد. در همین راستا شنیده می شود که 
باشگاه اســتقلال مذاکرات جدی با این بازیکن را آغاز کرده اما 
مدافع راست ملی پوش اعلام کرده که همه چیز را به بعد از بازی 

تیم ملی ایران مقابل ازبکستان موکول کرده است. 

چکسرنوشتسازابراهیمی
امیــد ابراهیمــی، هافبک ملی پــوش تیم فوتبال 
اســتقلال از این تیــم چکی به تاریــخ امروز در 
اختیار دارد که در صورت نقد شدن آن برای ادامه 
همکاری با آبی پوشان پای میز مذاکره با مسئولان 

باشگاه می نشیند. 

ادامهمذاکرهپرسپولیسوناطق
به نظر می رســد سرخ پوشــان تهــران به هدف 
عراقی خود نزدیک شــده اند. برخلاف شــایعات 
موجود، ســعد ناطق، مدافع تیم ملی عراق هنوز 
با المرخیه قرارداد نبســته و قرار است در تهران با 

پرسپولیسی ها مذاکره کند. 

هدفاستقلالدرسایپا
دانیال ماهینی که یکــی از اهداف منصوریان در 
نقل و انتقالات تابســتانی بود سرانجام تیم جدید 

خود را انتخاب کرد و به سایپا پیوست. 

قائدیرسمااستقلالیشد
مهدی قائدی، بازیکن 17 ســاله تیم ایران جوان 
بوشهر که هر 2 تیم اســتقلال و پرسپولیس به 
دنبال جذبش بودند، بعد از توافق با استقلالی ها 

قراردادی 3 ساله را با این تیم امضا کرد. 

کعبیدوبارهدرلیگبرتر
حسین کعبی، بازیکن باشگاه سپیدرود قراردادش 
را برای یک فصل دیگر با سپیدرود تمدید کرد تا 

در لیگ برتر همراه سرخ پوشان باشد. 

بازگشتویسیبهخوزستان
عبدا... ویســی بــه عنوان ســرمربی اســتقلال 
خوزســتان انتخاب شد تا بعد از یک فصل جدایی 
از این تیــم، در لیگ هفدهم باز هم روی نیمکت 

آبی های خوزستان بنشیند. 

غلامرضارضاییدرسپیدرود
غلامرضا رضایی که ســابقه حضور در تیم ملی 
المپیک و تیم ملی بزرگسالان ایران را دارد، پس 
از مذاکره با علی  نظرمحمدی سرمربی سپیدرود 

رشت به جمع سرخ پوشان رشتی پیوست.


